
MX-B200
• Tisk, Kopírování, Skenování
• Stránek za minutu - 20 ČB
• Kapacita papíru: Stand. 300, Max. 550 listů
• Rychlý výstup první kopie - 8 sekund
• Díky funkci Auto Start odpadá doba zahřívání
• Standardní plně barevné skenování s rozlišením 600 x 600

dpi
• Volitelný jednoprůchodový podavač (SPF)

 

MX-B200 v sobě spojuje vysoký výkon v malém, účelném designu. Se svou vysokou kapacitou kopírování, tisku a
skenování je skvělým doplňkem do každé malé kanceláře a se svým kompaktním designem se vejde do jakkoli malého
prostoru. MX-B200 má výstupní rychlost až 20 str./min. a přichází se standardní kapacitou papíru 300 listů, která může
být rozšířena až na 550 listů. Barevné skenování má standardní rozlišení 600 x 600 dpi a jako volitelné příslušenství
může sloužit jednoprůchodový podavač dokumentů.

Obecné
• Rychlost ČB str./min. (A4):  20
• Velikost papíru: max.-min.:  A6-A4
• Hmotnost papíru (g/m2):  56-128
• Kapacita papíru: stand. (papírů):  300
• Kapacita papíru: max. (papírů):  550
• Doba zahřívání (s):  0
• Paměť všeobecná min/max (MB):  32
• Paměť tiskárny min/max (MB):  32
• Příkon - nominální lokální napětí AC (Hz):  

220-240V, 50/60Hz
• Spotřeba energie (kW):  1.0
• Rozměry (mm):  518 x 445 x 298
• Hmotnost (kg):  15,9

Kopírka
• Velikost papíru originálů (max.):  A4
• Doba do vytisknutí první kopie ČB (s):  8,0
• E-rozdělení:  STD
• Souvislé kopírování (Max. kopií):  99
• Rozlišení skenu (dpi):  600 x 600
• Rozlišení tisku (dpi):  600 x 600
• Gradace (ekvivalentní úrovně) - ČB:  256
• Rozsah zoomu (%):  25-400
• Přednastavené poměry kopírování:  5

Skener
• Rozlišení (dpi):  600 x 600
• Nástroje skeneru:  Button Manager, Sharpdesk

Tiskárna
• Rozlišení (dpi):  600 x 600
• Rozhraní:  USB 2.0
• Podporované OS:  

Windows 2000/XP, Windows Vista, Windows 7
• Emulace PDL tiskárny stand./volit.:  SPLC

SHARP ELECTRONICS (EUROPE) GMBH, CENTRÁLA CENTRAL & EASTERN EUROPE, A-1020 Vídeň, Handelskai 342
INFOLINKA: 800 611 008, FAX: +43 1 727 19 239, INTERNET: www.sharp.cz

http://www.sharp.cz
http://www.sharp.eu/cps/rde/xchg/cz/hs.xsl/-/html/product_details.htm?product=MXB200&cat=341
http://www.sharp.eu/cps/rde/xchg/cz/hs.xsl/-/html/product_details.htm?product=MXB200&cat=341
http://www.sharp.cz

